

**Reparatia blocurilor sanitare situate in blocurile "A" si "B" al
IPLT Gheorghe Asachi din mun. Chisinau, str. Bucuresti, 64**

(denumirea obiectivului)

Formular

Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Reparatia blocurilor sanitare situate in blocurile "A" si "B" al IPLT Gheorghe Asachi din
mun. Chisinau, str. Bucuresti, 64

Valoarea de deviz 104 198,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,40	67,00	629,80
2.	7123011000200	Betonist	h-om	19,05	67,00	1 276,35
3.	7135010011000	Galvanizator	h-om.	0,08	67,00	5,36
4.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	6,00	67,00	402,00
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,60	67,00	643,20
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,96	67,00	131,32
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	1,89	67,00	126,63
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	68,36	67,00	4 580,12
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	0,19	67,00	12,73
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,60	67,00	40,20
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,16	67,00	546,72
		Total manopera				8 394,43

Materiale:

1.	11121211232	Difuzor ДИУ-М D125 mm	buc	12,00	155,00	1 860,00
2.	1112331322	Grile de ventilatie GTAC 200x100	buc	2,00	160,00	320,00
3.	11123313225	Grile de ventilatie GTAC 600x100	buc	3,00	200,00	600,00
4.	11123313225555	Grile de ventilatie GTAC 500x160	buc	2,00	350,00	700,00
5.	11123331322444	Grile de ventilatie GTAC 300x100	buc	1,00	150,00	150,00
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,32	10,00	3,20
7.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,42	5,00	2,10
8.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,00	60,00	0,00
9.	22225558	Difuzor ДИУ-М D125 MM	buc	8,00	200,00	1 600,00
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,25	31,00	69,75
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,37	35,00	47,95
12.	2430116104161	Email alchidal ET-177	kg	0,08	85,00	6,80
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,61	20,00	12,20
14.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,31	31,00	40,61
15.	2430226100837	Grund ГФ-,021	kg	0,08	85,00	6,80
16.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,60	15,00	24,00
17.	27104233	Umbrela 3K.00.000 (c.5.904-51) D200 mm	buc	3,00	500,00	1 500,00
18.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	9,00	24,00	216,00

19.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	61,71	24,00	1 481,04
20.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	19,88	24,00	477,12
21.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,03	23,00	0,69
22.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,05	23,00	1,15
23.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,65	23,00	37,95
24.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,90	85,00	76,50
25.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	512,34	1,00	512,34
26.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	512,34	1,00	512,34
27.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	512,34	2,00	1 024,68
28.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,49	5,00	2,45
29.	3000433333094	Ventilator TD Silent 500/150 Silent	buc	2,00	4 100,00	8 200,00
30.	300043333390	Ventilator TD Silent 350/125 Silent	buc	1,00	3 800,00	3 800,00
31.	313450000022	Dezaerator D 15 mm	buc	8,00	35,00	280,00
32.	3134500000222	Dezaerator automat D 15 mm	buc	8,00	35,00	280,00
33.	33333670133	Teava din otel D18x1,8 mm	m	11,36	25,00	284,00
34.	354534353	Freza cu carota diamanta	buc	0,33	1 500,00	495,00
35.	5466632	Boiler electric 100L, 2,2kw, 250V	buc	3,00	4 350,00	13 050,00
36.	65464654494	Radiatoare bimetalice Italtermo SI-500 S 1 (16 sectii) cu suporti inclusi	m2	0,71	3 500,00	2 485,00
37.	70000123333	Radiatoare bimetalice Italtermo SI-500 S 1 (48 sectii) cu suporti inclusi	m2	4,24	3 500,00	14 840,00
38.	7104053643000	Tabla zincata 0,5 mm	kg	89,67	25,00	2 241,75
39.	74202270021	Robinet retur coltar R14TG	buc	8,00	221,00	1 768,00
40.	742022700211	Robinet R5TG d15 mm	buc	8,00	180,00	1 440,00
41.	8883643000122	Tabla zincata 0,5 mm	kg	98,19	25,00	2 454,75
42.	9987989889	Apa	m3	3,12	0,01	0,03
		Total materiale de construcții				62 904,20

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,41	60,00	84,60
2.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	13,35	85,00	1 134,75
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,32	39,00	12,48
4.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	2,25	19,00	42,75
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,30	28,00	8,40
		Total utilaje de construcții				1 282,98

Total	lei	86 831,90
TVA	20,00 %	17 366,38

Total deviz: 104 198,28

Intocmit

Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)